



БҰЙРЫҚ

2023 жыл 30 маусым
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ 611-Б
г.Астана

Электр энергиясын беру бойынша
қызметтердің тарифтері
бекітілу барысында шығындары
ескерілетін 2023 жылға тауарлардың,
жұмыстардың және қызметтердің
тізбесіне өзгерістер мен
толықтырулар енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2023 жылғы 16 қаңтардағы № 73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44-тармағы негізінде **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Электр энергия беру бойынша қызметтердің тарифтері бекітілу барысында шығындар ескерілетін 2023 жылға «АЭҮК» АҚ сатып алынатын тауарлар, жұмыстарды және қызмет тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін (Қосымша).

2. Экономика және қаржы басқармасы (Куренная Е.В.) бекітілген бұйрықты қосымшасымен уәкілетті органға Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде мәлімет үшін жолдасын.

3. Сатып алу басқармасы (Сағындық А.С.) осы бекітілген бұйрықты қосымшасымен Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде EurasianTech-Tender порталында орналастырсын.

4. Кеңсе (Абилкасимова Г.У.) осы бұйрықты барлық мүдделі тұлғалардың мәліметтеріне жеткізсін.

5. Осы бұйрық тіркелген кезден өз күшіне енеді.

Бас директор

А. Павлов



БҰЙРЫҚ

30 июня 2023 года
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ Ж-611
г.Астана

**О внесении изменений и дополнений
в перечень закупаемых товаров, работ
и услуг на 2023 год, затраты на которые
учитываются при утверждении тарифа
на услугу по передаче электрической
энергии**

На основании пункта 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом министра национальной экономики Республики Казахстан от 16 января 2023 года №73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупаемых АО «АРЭК» товаров, работ и услуг на 2023 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услугу по передаче электрической энергии (Приложение).
2. Управлению экономики и финансов (Куренная Е.В.) направить утвержденный приказ с приложением до сведения уполномоченному органу, в срок установленный законодательством Республики Казахстан.
3. Управлению закупок (Сагындык А.С.) разместить на портале EurasianTech-Tender, настоящий утвержденный приказ с приложением, в срок установленный законодательством Республики Казахстан.
4. Канцелярии (Абилкасимова Г.У.) довести настоящий приказ до сведения всех заинтересованных лиц.
5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его регистрации.

Генеральный директор

А. Павлов

Перечень закупаемых товаров, работ и услуг АО "АРЭК" на 2023 год

№ закупки	Категория	Наименование	Ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Предусмотрено в Перечне...								
Работы и Услуги								
91	УСЛУГИ	УСЛУГА по передаче электрической энергии	УСЛУГИ	1,00	144 096 000,00	144 096 000,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
92	УСЛУГИ	УСЛУГА по передаче электрической энергии	УСЛУГИ	1,00	484 131 497,95	484 131 497,95	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
486	УСЛУГИ	УСЛУГА Технический надзор по объектам технической модернизации в с.Кызылсуат	УСЛУГИ	1,00	2 643 576,00	2 643 576,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
487	УСЛУГИ	УСЛУГА Технический надзор по объектам технической модернизации в с.Жарлыколь	УСЛУГИ	1,00	1 191 629,00	1 191 629,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
488	УСЛУГИ	УСЛУГА Технический надзор по объектам технической модернизации в с.Софиявка	УСЛУГИ	1,00	9 670 283,00	9 670 283,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
489	УСЛУГИ	УСЛУГА Технический надзор по объектам технической модернизации в с.Куйгенжар	УСЛУГИ	1,00	3 329 609,00	3 329 609,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
490	УСЛУГИ	УСЛУГА Технический надзор по объектам технической модернизации в с.Бабатай	УСЛУГИ	1,00	2 949 173,00	2 949 173,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
491	УСЛУГИ	УСЛУГА Технический надзор по объектам технической модернизации в п.Шортанды	УСЛУГИ	1,00	7 674 964,00	7 674 964,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
492	УСЛУГИ	УСЛУГА Технический надзор по объектам технической модернизации в п.Дамса	УСЛУГИ	1,00	9 033 841,00	9 033 841,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
493	УСЛУГИ	УСЛУГА Авторский надзор по объектам технической модернизации в с.Кызылсуат	УСЛУГИ	1,00	139 070,00	139 070,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
494	УСЛУГИ	УСЛУГА Авторский надзор по объектам технической модернизации в с.Жарлыколь	УСЛУГИ	1,00	127 199,00	127 199,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
495	УСЛУГИ	УСЛУГА Авторский надзор по объектам технической модернизации в с.Софиявка	УСЛУГИ	1,00	515 969,00	515 969,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
496	УСЛУГИ	УСЛУГА Авторский надзор по объектам технической модернизации в с.Куйгенжар	УСЛУГИ	1,00	149 026,00	149 026,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
497	УСЛУГИ	УСЛУГА Авторский надзор по объектам технической модернизации в с.Бабатай	УСЛУГИ	1,00	165 008,00	165 008,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
498	УСЛУГИ	УСЛУГА Авторский надзор по объектам технической модернизации в п.Шортанды	УСЛУГИ	1,00	599 059,00	599 059,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
499	УСЛУГИ	УСЛУГА Авторский надзор по объектам технической модернизации в п.Дамса	УСЛУГИ	1,00	378 541,00	378 541,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
567	РАБОТА	Монтаж системы пожарной сигнализации объекта здание дежурного ПС Акмоллинская	РАБОТА	1,00	1 208 705,00	1 208 705,00	ЭТП (Конкурс)	31.07.2023
568	РАБОТА	Монтаж системы пожарной сигнализации объекта Здание дежурного ПС Новоалександровка	РАБОТА	1,00	1 208 705,00	1 208 705,00	ЭТП (Конкурс)	31.07.2023
569	РАБОТА	Монтаж системы пожарной сигнализации объекта Здание дежурного ПС Воздвиженка	РАБОТА	1,00	1 208 705,00	1 208 705,00	ЭТП (Конкурс)	31.07.2023
570	РАБОТА	Монтаж системы пожарной сигнализации объекта в здании дежурного ПС Ейская	РАБОТА	1,00	1 208 705,00	1 208 705,00	ЭТП (Конкурс)	31.07.2023
571	РАБОТА	Монтаж системы пожарной сигнализации объекта в здании дежурного ПС Ильинка	РАБОТА	1,00	1 208 705,00	1 208 705,00	ЭТП (Конкурс)	31.07.2023
572	РАБОТА	Монтаж системы пожарной сигнализации объекта Здание дежурного ПС Курская	РАБОТА	1,00	1 208 705,00	1 208 705,00	ЭТП (Конкурс)	31.07.2023
573	РАБОТА	Монтаж системы пожарной сигнализации объекта Здание дежурного ПС Победа	РАБОТА	1,00	1 208 705,00	1 208 705,00	ЭТП (Конкурс)	31.07.2023
574	РАБОТА	Монтаж системы пожарной сигнализации объекта Здание ОДГ Есильских РЭС	РАБОТА	1,00	1 208 705,00	1 208 705,00	ЭТП (Конкурс)	31.07.2023
575	РАБОТА	Монтаж системы пожарной сигнализации объекта Здание Южная база РЭС Атбасар	РАБОТА	1,00	1 208 705,00	1 208 705,00	ЭТП (Конкурс)	31.07.2023
576	РАБОТА	Монтаж системы пожарной сигнализации объекта Закрытый склад п.Шортанды	РАБОТА	1,00	687 500,00	687 500,00	ЭТП (Конкурс)	31.07.2023
577	РАБОТА	Монтаж системы пожарной сигнализации объекта Здание ОПУ при ПС «Алексеевка»	РАБОТА	1,00	1 208 705,00	1 208 705,00	ЭТП (Конкурс)	31.07.2023
578	РАБОТА	Монтаж системы пожарной сигнализации объекта Здание СМНТ г.Степногорск	РАБОТА	1,00	441 965,00	441 965,00	ЭТП (Конкурс)	31.07.2023
579	РАБОТА	Монтаж системы пожарной сигнализации объекта Материальный склад РПБ-3	РАБОТА	1,00	1 208 705,00	1 208 705,00	ЭТП (Конкурс)	31.07.2023
580	РАБОТА	Монтаж системы пожарной сигнализации объекта Монтерский пункт г. Акколь	РАБОТА	1,00	1 208 705,00	1 208 705,00	ЭТП (Конкурс)	31.07.2023
581	РАБОТА	Монтаж системы пожарной сигнализации объекта Здание ОПУ при ПС Заводская Буландинские РЭС	РАБОТА	1,00	1 208 705,00	1 208 705,00	ЭТП (Конкурс)	31.07.2023
582	РАБОТА	Монтаж системы пожарной сигнализации объекта склад-навес РПБ-5	РАБОТА	1,00	1 208 705,00	1 208 705,00	ЭТП (Конкурс)	31.07.2023
583	РАБОТА	Монтаж системы пожарной сигнализации объекта ОДГ Сандыктауские РЭС	РАБОТА	1,00	910 715,00	910 715,00	ЭТП (Конкурс)	31.07.2023
584	РАБОТА	Монтаж системы пожарной сигнализации объекта Здание ПС110/35/10 кВ «Вишневка»	РАБОТА	1,00	620 536,00	620 536,00	ЭТП (Конкурс)	31.07.2023
585	РАБОТА	Монтаж системы пожарной сигнализации объекта г. Есиль здание РПБ-2	РАБОТА	1,00	1 208 707,00	1 208 707,00	ЭТП (Конкурс)	31.07.2023
586	РАБОТА	Монтаж системы пожарной сигнализации объекта база Коргалжынских РЭС	РАБОТА	1,00	1 208 707,00	1 208 707,00	ЭТП (Конкурс)	31.07.2023
635	УСЛУГИ	УСЛУГА по передаче электрической энергии	УСЛУГИ	1,00	4 715 493,00	4 715 493,00	ЭТП (ЗОИ)	01.06.2023 - 31.12.2023

Товары								
667	товар	КАНАТ бесконечный для подачи металлоконструкций/снаряжения/оборудования и инструмента находящегося на стойке	м	3,00	9 010,00	27 030,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
719	товар	АВТОШИНА 235/75R 15 УАЗ всесезонная (с камерой)	компл	20,00	50 880,00	1 017 600,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
720	товар	АВТОШИНА 205/65 R15 (с камерой) летняя	компл	16,00	31 800,00	508 800,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
721	товар	АВТОШИНА 205/65 R15 зимняя шипованная (с камерой)	компл	16,00	34 980,00	559 680,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
722	товар	АВТОШИНА 225/75 R16 всесезонная (с камерой)	компл	100,00	48 717,60	4 871 760,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
723	товар	АВТОШИНА 235/70 R16 всесезонная (с камерой)	компл	40,00	54 441,60	2 177 664,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
724	товар	СЕЛЬХОЗШИНА 28.1 R26 (с камерой) К-700	компл	4,00	1 214 124,00	4 856 496,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
725	товар	АВТОШИНА 8.25R20 (240R508) 10 слойная ГАЗ-53 (камера+ободная лента)	компл	24,00	108 120,00	2 594 880,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
726	товар	АВТОШИНА 10.00 R20 (280R508) Камаз (камера+ободная лента)	компл	26,00	152 640,00	3 968 640,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
727	товар	АВТОШИНА 12.00-18 (320*457) Паз-66 Зил-157 (камера+ободная лента)	компл	60,00	127 200,00	7 632 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
729	товар	АВТОШИНА 12.00-20 ЗИЛ-131 (камера+ободная лента) тип протектора-повышенной проходимости	компл	24,00	203 520,00	4 884 480,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
732	товар	АВТОШИНА 205/70 R16 всесезонная	шт	20,00	42 400,00	848 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
733	товар	АВТОШИНА 205/70 R16 зимняя шипованная	шт	20,00	33 568,08	671 361,60	ЭТП (Конкурс)	в течение года
736	товар	АВТОШИНА 18.4-26 R-4	шт	4,00	197 160,00	788 640,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
789	товар	ЗАГЛУШКА для плинтуса,правая	шт	10,00	265,00	2 650,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
790	товар	ЗАГЛУШКА для плинтуса левая	шт	10,00	265,00	2 650,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
791	товар	УГОЛ внешний (комплект) К55 Дуб коньячный	шт	20,00	265,00	5 300,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
792	товар	УГОЛ внутренний,К55 Дуб,коньячный	шт	35,00	265,00	9 275,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
793	товар	ПЛИНТУС К55 2.5м,Дуб коньячный	шт	42,00	265,00	11 130,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
794	товар	ПЛИНТУС К55 2.5м торцевая идеал комфорт дуб коньячный	шт	16,00	583,00	9 328,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
795	товар	СОЕДИНИТЕЛЬ К55 Дуб коньячный	шт	23,00	265,00	6 095,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
796	товар	САЙДИНГ металлический потолочный 3660x230x1,1мм	лист	18,00	3 380,00	60 840,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
842	товар	КРАСКА ВОДНО-дисперсионная ВД-АК 111 для внутр работ	кг	1 835,00	212,00	389 020,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
844	товар	КРАСКА 25кг Grand Victory водоэмульсия протирающаяся	шт	30,00	6 678,00	200 340,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
846	товар	ЛАК НЦ-218	кг	52,40	2 120,00	111 088,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
847	товар	ГРУНТОВКА ГФ-021	кг	10,00	1 100,00	11 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
848	товар	УАЙТ-СПИРИТ фасованный 1*5л	шт	4,00	3 571,43	14 285,72	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
850	товар	РАСТВОРИТЕЛЬ р-650 1л	л	45,00	742,00	33 390,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
863	товар	ПУДРА ПАП-I алюминиевая (порошок) ГОСТ 5494-95	кг	151,00	2 120,00	320 120,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1057	товар	Сельхозшина 9.00-R16 (240-406) Я-324	компл	4,00	98 500,00	394 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1058	товар	Автошина 11.00 R22.5 тип протектора дорожный	компл	10,00	220 000,00	2 200 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1059	товар	Автошина 12.00 R-20 ИД-304 У-4 18 слойная (камера+ободная лента)	компл	12,00	240 000,00	2 880 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1071	товар	Подушка рессоры (полиуретан)	шт	16,00	592,00	9 472,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1072	товар	Свеча зажигания ЗМЗ-409	шт	4,00	2 053,00	8 212,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1075	товар	Кронштейн задний правый задней рессоры	шт	2,00	11 347,00	22 694,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1100	товар	Уплотнитель стекла ветрового ГАЗ 66	шт	2,00	7 113,00	14 226,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1103	товар	Радиатор отопителя салона УАЗ 3909 медный ,трехрядный ф патрубков 16мм	шт	1,00	38 301,00	38 301,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1106	товар	Изолента ПВХ синий	шт	8,00	763,00	6 104,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1120	товар	Вал приводной в сборе, передний левый	компл	1,00	43 149,00	43 149,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1121	товар	Вал приводной в сборе, передний правый	компл	1,00	34 106,00	34 106,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1124	товар	Фара левая с хром ободком на американца	шт	1,00	99 671,00	99 671,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1125	товар	Фара правая с хром ободком на американца	шт	1,00	101 228,00	101 228,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1129	товар	Ролик обводной ремня ГРМ	шт	1,00	13 497,00	13 497,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1130	товар	Стекло лобовое	шт	1,00	54 788,00	54 788,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1132	товар	Уплотнитель ветрового стекла нижняя часть	шт	1,00	2 492,00	2 492,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1133	товар	Уплотнитель стекла размер 40*8	шт	4,00	2 782,00	11 128,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1146	товар	Нашельник задней двери (уплотнитель)	шт	1,00	14 951,00	14 951,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1148	товар	Нашельник передней двери (уплотнитель)	шт	1,00	15 574,00	15 574,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1149	товар	Нашельник передней двери (уплотнитель)	шт	1,00	15 574,00	15 574,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1154	товар	Сайлентблок верхние	шт	4,00	4 745,00	18 980,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1155	товар	Фильтр масляный	шт	4,00	2 097,00	8 388,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1157	товар	Фильтр воздушный	шт	2,00	4 194,00	8 388,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1158	товар	Фильтр топливный	шт	2,00	4 984,00	9 968,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1184	товар	вилка КПП УАЗ 3163	компл	1,00	1 908,00	1 908,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1194	товар	Цепь ГРМ ВА3-21214,2123	шт	1,00	16 125,00	16 125,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1198	товар	Опора шаровая ВА3-21214 комплект 4шт	компл	2,00	5 914,00	11 828,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Изменения в Перечень...								

Работы и Услуги								
91	УСЛУГИ	УСЛУГА по передаче электрической энергии	УСЛУГИ	1,00	68 676 532,80	68 676 532,80	ЭТП (ЗОИ)	01.01.2023 30.06.2023
92	УСЛУГИ	УСЛУГА по передаче электрической энергии	УСЛУГИ	1,00	189 915 755,75	189 915 755,75	ЭТП (ЗОИ)	01.01.2023 30.06.2023
486	УСЛУГИ	УСЛУГА Технический надзор по объектам технической модернизации в с.Кызылсуат	УСЛУГИ	1,00	2 418 400,00	2 418 400,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
487	УСЛУГИ	УСЛУГА Технический надзор по объектам технической модернизации в с.Жарлыколь	УСЛУГИ	1,00	922 380,00	922 380,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
488	УСЛУГИ	УСЛУГА Технический надзор по объектам технической модернизации в с.Софиевка	УСЛУГИ	1,00	8 316 440,00	8 316 440,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
489	УСЛУГИ	УСЛУГА Технический надзор по объектам технической модернизации в с.Куйгенжар	УСЛУГИ	1,00	2 796 870,00	2 796 870,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
490	УСЛУГИ	УСЛУГА Технический надзор по объектам технической модернизации в с.Бабатай	УСЛУГИ	1,00	2 585 320,00	2 585 320,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
491	УСЛУГИ	УСЛУГА Технический надзор по объектам технической модернизации в п.Шортанды	УСЛУГИ	1,00	6 370 220,00	6 370 220,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
492	УСЛУГИ	УСЛУГА Технический надзор по объектам технической модернизации в п.Дамса	УСЛУГИ	1,00	8 218 456,00	8 218 456,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
493	УСЛУГИ	УСЛУГА Авторский надзор по объектам технической модернизации в с.Кызылсуат	УСЛУГИ	1,00	913 829,00	913 829,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
494	УСЛУГИ	УСЛУГА Авторский надзор по объектам технической модернизации в с.Жарлыколь	УСЛУГИ	1,00	411 921,00	411 921,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
495	УСЛУГИ	УСЛУГА Авторский надзор по объектам технической модернизации в с.Софиевка	УСЛУГИ	1,00	3 342 814,00	3 342 814,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
496	УСЛУГИ	УСЛУГА Авторский надзор по объектам технической модернизации в с.Куйгенжар	УСЛУГИ	1,00	1 150 976,00	1 150 976,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
497	УСЛУГИ	УСЛУГА Авторский надзор по объектам технической модернизации в с.Бабатай	УСЛУГИ	1,00	1 019 467,00	1 019 467,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
498	УСЛУГИ	УСЛУГА Авторский надзор по объектам технической модернизации в п.Шортанды	УСЛУГИ	1,00	2 653 074,00	2 653 074,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
499	УСЛУГИ	УСЛУГА Авторский надзор по объектам технической модернизации в п.Дамса	УСЛУГИ	1,00	3 122 809,00	3 122 809,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
567	РАБОТА	Монтаж системы пожарной сигнализации объекта здание дежурного ПС Акмоллинская	РАБОТА	1,00	654 341,00	654 341,00	ЭТП (Конкурс)	31.07.2023
568	РАБОТА	Монтаж системы пожарной сигнализации объекта Здание дежурного ПС Новоалександровка	РАБОТА	1,00	592 923,00	592 923,00	ЭТП (Конкурс)	31.07.2023
569	РАБОТА	Монтаж системы пожарной сигнализации объекта Здание дежурного ПС Воздвиженка	РАБОТА	1,00	530 803,00	530 803,00	ЭТП (Конкурс)	31.07.2023
570	РАБОТА	Монтаж системы пожарной сигнализации объекта в здании дежурного ПС Ейская	РАБОТА	1,00	572 000,00	572 000,00	ЭТП (Конкурс)	31.07.2023
571	РАБОТА	Монтаж системы пожарной сигнализации объекта в здании дежурного ПС Ильинка	РАБОТА	1,00	483 540,00	483 540,00	ЭТП (Конкурс)	31.07.2023
572	РАБОТА	Монтаж системы пожарной сигнализации объекта Здание дежурного ПС Курская	РАБОТА	1,00	460 933,00	460 933,00	ЭТП (Конкурс)	31.07.2023
573	РАБОТА	Монтаж системы пожарной сигнализации объекта Здание дежурного ПС Победа	РАБОТА	1,00	548 463,00	548 463,00	ЭТП (Конкурс)	31.07.2023
574	РАБОТА	Монтаж системы пожарной сигнализации объекта Здание ОДГ Есильских РЭС	РАБОТА	1,00	660 381,00	660 381,00	ЭТП (Конкурс)	31.07.2023
575	РАБОТА	Монтаж системы пожарной сигнализации объекта Здание Южная база РЭС Атбасар	РАБОТА	1,00	794 560,00	794 560,00	ЭТП (Конкурс)	31.07.2023
576	РАБОТА	Монтаж системы пожарной сигнализации объекта Закрытый склад п.Шортанды	РАБОТА	1,00	764 440,00	764 440,00	ЭТП (Конкурс)	31.07.2023
577	РАБОТА	Монтаж системы пожарной сигнализации объекта Здание ОПУ при ПС «Алексеевка»	РАБОТА	1,00	584 059,00	584 059,00	ЭТП (Конкурс)	31.07.2023
578	РАБОТА	Монтаж системы пожарной сигнализации объекта Здание СМпТ г.Степногорск	РАБОТА	1,00	671 309,00	671 309,00	ЭТП (Конкурс)	31.07.2023
579	РАБОТА	Монтаж системы пожарной сигнализации объекта Материальный склад РПБ-3	РАБОТА	1,00	824 000,00	824 000,00	ЭТП (Конкурс)	31.07.2023
580	РАБОТА	Монтаж системы пожарной сигнализации объекта Монтерский пункт г.Акколь	РАБОТА	1,00	685 000,00	685 000,00	ЭТП (Конкурс)	31.07.2023
581	РАБОТА	Монтаж системы пожарной сигнализации объекта Здание ОПУ при ПС Заводская Буландинские РЭС	РАБОТА	1,00	743 527,00	743 527,00	ЭТП (Конкурс)	31.07.2023
582	РАБОТА	Монтаж системы пожарной сигнализации объекта склад-навес РПБ-5	РАБОТА	1,00	500 000,00	500 000,00	ЭТП (Конкурс)	31.07.2023
583	РАБОТА	Монтаж системы пожарной сигнализации объекта ОДГ Сандыктауские РЭС	РАБОТА	1,00	564 958,00	564 958,00	ЭТП (Конкурс)	31.07.2023
584	РАБОТА	Монтаж системы пожарной сигнализации объекта Здание ПС110/35/10 кВ «Вишневка»	РАБОТА	1,00	392 534,00	392 534,00	ЭТП (Конкурс)	31.07.2023
585	РАБОТА	Монтаж системы пожарной сигнализации объекта г.Есиль здание РПБ-2	РАБОТА	1,00	972 229,00	972 229,00	ЭТП (Конкурс)	31.07.2023
586	РАБОТА	Монтаж системы пожарной сигнализации объекта база Коргалжинских РЭС	РАБОТА	1,00	755 000,00	755 000,00	ЭТП (Конкурс)	31.07.2023
635	УСЛУГИ	УСЛУГА по передаче электрической энергии	УСЛУГИ	1,00	274 449,13	274 449,13	ЭТП (ЗОИ)	01.06.2023 - 30.06.2023
Товары								
667	товар	КАНАТ бесконечный для подачи металлоконструкций/снаряжения/оборудования и инструмента находящегося на стойке	м	0,00	-	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
719	товар	АВТОШИНА 235/75R 15 УАЗ всесезонная (с камерой)	компл	20,00	40 562,50	811 250,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
720	товар	АВТОШИНА 205/65 R15 (с камерой) летняя	компл	16,00	23 178,57	370 857,12	ЭТП (Конкурс)	в течение года
721	товар	АВТОШИНА 205/65 R15 зимняя шипованная (с камерой)	компл	16,00	42 723,21	683 571,36	ЭТП (Конкурс)	в течение года
722	товар	АВТОШИНА 225/75 R16 всесезонная (с камерой)	компл	100,00	39 825,89	3 982 589,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
723	товар	АВТОШИНА 235/70 R16 всесезонная (с камерой)	компл	40,00	39 531,25	1 581 250,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
724	товар	СЕЛЬХОЗШИНА 28.1 R26 (с камерой) K-700	компл	4,00	530 553,57	2 122 214,28	ЭТП (Конкурс)	в течение года
725	товар	АВТОШИНА 8.25R20 (240R508) 10 слойная ГА3-53 (камера+ободная лента)	компл	24,00	86 821,43	2 083 714,32	ЭТП (Конкурс)	в течение года
726	товар	АВТОШИНА 10.00 R20 (280R508) Камаз (камера+ободная лента)	компл	26,00	110 294,64	2 867 660,64	ЭТП (Конкурс)	в течение года
727	товар	АВТОШИНА 12.00-18 (320*457) Паз-66 Зил-157 (камера+ободная лента)	компл	60,00	176 392,86	10 583 571,60	ЭТП (Конкурс)	в течение года

729	товар	АВТОШИНА 12.00-20 ЗИЛ-131 (камера+ободная лента) тип протектора-повышенной проходимости	компл	24,00	157 142,86	3 771 428,64	ЭТП (Конкурс)	в течение года
732	товар	АВТОШИНА 205/70 R16 всесезонная	шт	20,00	35 848,21	716 964,20	ЭТП (Конкурс)	в течение года
733	товар	АВТОШИНА 205/70 R16 зимняя шипованная	шт	20,00	37 812,50	756 250,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
736	товар	АВТОШИНА 18.4-26 R-4	шт	4,00	232 276,79	929 107,16	ЭТП (Конкурс)	в течение года
789	товар	ЗАГЛУШКА для плинтуса,правая	шт	10,00	380,00	3 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
790	товар	ЗАГЛУШКА для плинтуса левая	шт	10,00	380,00	3 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
791	товар	УГОЛ внешний (комплект) К55 Дуб коньячный	шт	20,00	380,00	7 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
792	товар	УГОЛ внутренний,К55 Дуб,коньячный	шт	35,00	380,00	13 300,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
793	товар	ПЛИНТУС К55 2.5м,Дуб коньячный	шт	42,00	380,00	15 960,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
794	товар	ПЛИНТУС К55 2.5м торцевая идеал комфорт дуб коньячный	шт	16,00	820,00	13 120,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
795	товар	СОЕДИНИТЕЛЬ К55 Дуб коньячный	шт	23,00	380,00	8 740,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
796	товар	САЙДИНГ металлический потолочный 3660x230x1,1мм	лист	18,00	4 670,00	84 060,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
842	товар	КРАСКА ВОДНО-дисперсионная ВД-АК 111 для внутр.работ	кг	1 835,00	320,00	587 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
844	товар	КРАСКА 25кг Grand Victory водозмulsия протирающая	шт	30,00	10 500,00	315 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
846	товар	ЛАК НЦ-218	кг	52,40	3 800,00	199 120,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
847	товар	ГРУНТОВКА ГФ-021	кг	10,00	1 150,00	11 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
848	товар	УАЙТ-СПИРИТ фасованный 1*5л	шт	4,00	4 000,00	16 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
850	товар	РАСТВОРИТЕЛЬ р-650 1л	л	45,00	1 150,00	51 750,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
863	товар	ПУДРА ПАП-1 алюминиевая (порошок) ГОСТ 5494-95	кг	151,00	5 400,00	815 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1057	товар	Сельхозшина 9.00-R16 (240-406) Я-324	компл	4,00	66 196,43	264 785,72	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1058	товар	Автошина 11.00 R22.5 тип протектора дорожный	компл	10,00	162 544,64	1 625 446,40	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1059	товар	Автошина 12.00 R-20 ИД-304 У-4 18 слойная (камера+ободная лента)	компл	12,00	163 821,43	1 965 857,16	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1071	товар	Подушка рессоры (полиуретан)	шт	16,00	5 365,00	85 840,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1072	товар	Свеча зажигания 3МЗ-409	шт	4,00	4 825,00	19 300,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1075	товар	Кронштейн задний правый задней рессоры	шт	2,00	15 239,00	30 478,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1100	товар	Уплотнитель стекла ветрового ГАЗ 66	шт	2,00	14 844,00	29 688,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1103	товар	Радиатор отопителя салона УАЗ 3909 медный ,трехрядный ф патрубков 16мм	шт	1,00	61 853,00	61 853,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1106	товар	Изолента ПХВ синий	шт	8,00	4 405,00	35 240,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1120	товар	Вал приводной в сборе, передний левый	компл	1,00	258 000,00	258 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1121	товар	Вал приводной в сборе, передний правый	компл	1,00	258 000,00	258 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1124	товар	Фара левая с хром ободком на американца	шт	1,00	198 120,00	198 120,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1125	товар	Фара правая с хром ободком на американца	шт	1,00	198 120,00	198 120,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1129	товар	Ролик обводной ремня ГРМ	шт	1,00	39 000,00	39 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1130	товар	Стекло лобовое	шт	1,00	95 000,00	95 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1132	товар	Уплотнитель ветрового стекла нижняя часть	шт	1,00	21 060,00	21 060,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1133	товар	Уплотнитель стекла размер 40*8	шт	4,00	3 000,00	12 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1146	товар	Нащельник задней двери (уплотнитель)	шт	1,00	120 510,00	120 510,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1148	товар	Нащельник передней двери (уплотнитель)	шт	1,00	15 600,00	15 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1149	товар	Нащельник передней двери (уплотнитель)	шт	1,00	15 600,00	15 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1154	товар	Сайлентблок верхние	шт	4,00	10 379,00	41 516,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1155	товар	Фильтр масляный	шт	4,00	5 500,00	22 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1157	товар	Фильтр воздушный	шт	2,00	8 000,00	16 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1158	товар	Фильтр топливный	шт	2,00	5 000,00	10 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1184	товар	вилка КПП УАЗ 3163	компл	1,00	6 000,00	6 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1194	товар	Цепь ГРМ ВАЗ-21214,2123	шт	1,00	30 000,00	30 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1198	товар	Опора шаровая ВАЗ-21214 комплект 4шт	компл	2,00	23 296,00	46 592,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

Дополнения в Перечень...

Работы и Услуги

646	УСЛУГИ	Техническое обслуживание кондиционеров ЕМЭС	УСЛУГИ	1,00	145 000,00	145 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
647	РАБОТА	Разработка ПСД объекта инвест. программы "Строительство ВЛ-35кВ "Челкарская - М.Маметовой" находящейся в Целиноградском районе Акмолинской области.	РАБОТА	1,00	7 694 000,00	7 694 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
648	УСЛУГИ	Проведение экспертизы ПСД по объекту инвест. программы "Строительство ВЛ-35кВ "Челкарская - М.Маметовой" находящейся в Целиноградском районе Акмолинской области.	УСЛУГИ	1,00	1 038 000,00	1 038 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
649	РАБОТА	Техническое обследование физического состояния, степени надежности и устойчивости объекта инвест. программы "Техническая модернизация ВЛ-110 кВ "Кургальджино - Краснознаменка" находящейся в Коргальжинском и Егиндыкольском районах Акмолинской области.	РАБОТА	1,00	2 000 000,00	2 000 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
650	РАБОТА	Разработка ПСД объекта инвест. программы "Техническая модернизация ВЛ-110 кВ "Кургальджино - Краснознаменка" находящейся в Коргальжинском и Егиндыкольском районах Акмолинской области.	РАБОТА	1,00	14 586 829,00	14 586 829,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
651	РАБОТА	Техническое обследование физического состояния, степени надежности и устойчивости объекта инвест. программы "Техническая модернизация ПС 35/10 кВ Элеватор" находящейся г. Макинск Буландинского района Акмолинской области.	РАБОТА	1,00	600 000,00	600 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

652	УСЛУГИ	Оказание услуг по пользованию национальной электрической сетью	УСЛУГИ	1,00	238 895 742,34	238 895 742,34	ЭТП (ЗОИ)	01.07.2023 31.12.2023
653	РАБОТА	Техническая экспертиза дополнительного объема по инвестиционной программы АО «АРЭК» 2024-2025 гг.	РАБОТА	1,00	2 000 000,00	2 000 000,00	ЭТП (ЗЦП)	07.2023
654	УСЛУГИ	УСЛУГА по передаче электрической энергии	УСЛУГИ	1,00	5 299 274,62	5 299 274,62	ЭТП (ЗОИ)	01.07.2023 - 31.12.2023
655	УСЛУГИ	УСЛУГА по передаче электрической энергии	УСЛУГИ	1,00	86 080 000,00	86 080 000,00	ЭТП (ЗОИ)	01.07.2023 - 31.12.2023
Товары								
1892	товар	Набор рожковых ключей от 10 до 32	шт	15,00	20 000,00	300 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1893	товар	Знак аварийной остановки	шт	15,00	3 000,00	45 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1894	товар	Огнетушитель ОП-2	шт	15,00	6 000,00	90 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1895	товар	Аптечка автомобильная	шт	15,00	3 000,00	45 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1896	товар	КАНАТ бесконечный для подачи металлоконструкций/снаряжения/оборудования и инструмента находящемуся на стойке	м	3,00	12 314,00	36 942,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1897	товар	Батарея 12В 12 Ач	шт	2,00	15 000,00	30 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1898	товар	Аккумулятор АКБ для ИБП APC RBC55 (12 В)	шт	1,00	248 000,00	248 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1899	товар	Прожекторы светодиодные	шт	16,00	31 553,00	504 848,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года